
謹啓　大暑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　弊社臨時株主総会並びに取締役会におきまして役員の一部変更が決議され下記の

体制となりました

つきましては　今後一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 何卒倍旧の

ご指導　ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹　白　

　２０２５年８月

積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社

代表取締役社長　榑 林　志 朗

記

　【積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社新役員】（役位別氏名五十音順で記載しております）

　　　　　　代表取締役社長　　　　　　榑　林　志　朗（新任）

　　　　　　取　　締　　役　　　　　　末　永　　　進

　　　　　　取締役（非常勤）　　　　　　黒　田　博　隆

　　　　　　監査役（非常勤）　　　　　　海　野　隆　幸

　　　　　　監査役（非常勤）　　　　　　三　村　文　隆

　　　　　　業　務　役　員　　　　　　中　村　孝　幸

　　なお、代表取締役社長　伊藤一徳　　業務役員　岸川史展 は退任いたしました

　　在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます



謹啓　大暑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　私儀　

8月1日をもちまして積水ハウスシャーメゾンPM関西株式会社代表取締役社長を退任し

積水ハウス株式会社国際事業本部へ異動となりました

また 9 月 1 日よりシドニーにて Sekisui House Australia Holdings Pty Limited CEO に

就任いたします

在任中は格別のご懇情を賜り厚く御礼申し上げます

なお　後任には榑林　志朗が着任いたしますので引続きお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます

謹　白　

　２０２５年８月

積水ハウス株式会社　常務執行役員

国際事業本部　伊 藤　一 徳

謹啓　大暑の候 ますますご清栄の段大慶に存じ上げます

さて　私儀　

弊社臨時株主総会並びに取締役会におきまして 伊藤 一徳 の後任として

積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社 代表取締役社長に選任され ８月１日より

着任いたしました

つきましては　今後一層社業の発展に精進いたす所存でございますので なにとぞ

倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます

謹　白　

　２０２５年８月

積水ハウスシャーメゾンＰＭ関西株式会社

代表取締役社長　榑 林　志 朗


